
همایش شیرخوارگان حسینی صبح دیروز باحضور پرشور مادران و شیرخوارگان حسینی در بیش از 
۵ هزار نقطع ایران و بیش از ۴۰ کشور جهان برگزار شد.

از ساعاتی پیش در  با حضور پرشور مادران و شیر خوارگان عاشورایی  آیین شیرخوارگان حسینی 
سراسر کشور آغاز شد. این مراسم در بیش از ۵ هزار نقطه از ۳۲ استان کشور برگزار می شود، به جز ایران 

اسلامی همایش شیرخوارگان حسینی در بیش از ۴۰ کشور جهان هم برگزار می شود.
این مراسم در نخستین جمعه در دهه اول محرم هر سال برگزار می شود و به منظور گرامیداشت مقام 
طفل شیرخواره امام حسین)ع( و شهادت مظلومانه اش، باحضور کودکان شیر خوار و مادرانشان برگزار و 

عاشقان ابا عبدالله با قرائت نذر نامه ای فرزندشان را نذر قیام صاحب الزمان)عج( می کنند. 
ذکر مصیبت ابا عبدالله و یاران باوفایش، حضرت علی اصغر)ع( و مادر گرامی اش حضرت رباب)س( به 
همراه سخنرانی و گهواره گردانی از جمله برنامه های این مراسم نورانی است و مادران با پوشاندن لباس 

سبز و سربند یا علی اصغر)ع( در سوگ طفل ۶ ماه امام حسین)ع( مرثیه سرایی می کنند. 
امسال حرم نورانی امام رضا )ع( میزبان مادران و شیرخوارگان زائر و مجاور آستان نورانی امام رئوف 
بود و صحن بزرگ جامع رضوی مملو از مادران عاشقی است که طفل شیرخوار خود را نذر شیرخواره 
اجرای  با  بیت)ع(  اهل  کریمه  )س(  معصومه  حضرت  نورانی  حرم  همچنین  می کنند.  )ع(  سید الشهدا 
امام  شیرخواره  ارادتمندان  از  نژاد  سید علی حسینی  و  جوادی  نادر  مداحی  ازجمله  مختلف  برنامه های 

حسین )ع( میزبانی می کند.
آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم )ع( )شاهچراغ( در شیراز و حرم امامزاده محمد هلال 
بن علی)ع( در آران و بیدگل هم با اجرای برنامه های مختلف پذیرای رهروان راه باب الحوائج حضرت 

علی اصغر )ع( هستند. 
حرم  خمینی)ره(،  امام  بزرگ  مصلای  آزادی،  نفری  هزار   ۱۰۰ ورزشگاه  در  مراسم  این  تهران  در 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( و مهدیه تهران در حال برگزاری و استقبال از همه این اماکن چشمگیر 
است.اجرای برنامه توسط گروه های مدیحه سرایی و جمع خوانی قرآن محمد رسول الله )ص( و الغدیر در 
ورزشگاه آزادی، مرثیه سرایی نریمان پناهی و علی انسانی از دیگر برنامه های ورزشگاه آزادی تهران است. 

همچنین ۲۵ هزار لباس ویژه شیرخوارگان هم در این مراسم توزیع می شود.
اجرای گروه نوجوانان نسیم قدر مصلای بزرگ امام خمینی )ره( و اجرای گروه انصار الحجة در آران 
و بیدگل و در آستان مقدس امامزاده محمد هلال بن علی)ع( از جمله برنامه های اجرا شده در این مراسم 
به شعر خوانی در سوگ  تهران  آیین کشورمان در مصلای  نورانی است. همچنین میلاد عرفانپور شاعر 
دردانه اباعبدالله الحسین )ع( پرداخت. حضور دختر شهید باغانی از دیگر برنامه های مصلی بود که وی 

دقایقی را با حاضران سخن گفت.
 این مراسم امسال در بیش از ۵ هزار نقطه شامل بقاع متبرک امامزادگان، مصلا های نماز جمعه 
و مساجد، حسینیه ها، تکایا و مراکز منتخب در استان های مختلف آغاز شده که مراسم های ویژه ای در 
صحن جامع رضوی حرم مطهر امام رضا)ع(، میدان امام)ره( اصفهان و مصلای بزرگ امام خمینی)ره( 

تهران برگزار شد.
این همایش ۱۷ سال پیش در تهران و تنها در یک نقطه کار خود را آغاز کرد و در سال دوم به هشت 
جلسه و سال سوم به ۵۶ جلسه رسید و دیروز باهمت عاشقان ابا عبدالله الحسین)ع( همایش شیرخوارگان 

حسینی در بیش از ۵ هزار نقطه کشور و در ۴۰ کشور دیگر جهان هم برگزار شد. 

سخنگوی وزارت امور خارجه جزئیات نامه روز پنجشنبه محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران به 
فدریکا موگرینی نماینده عالی سیاست خارجی و دفاعی اتحادیه اروپا را اعلام کرد.

به گزارش وزارت امورخارجه، سید عباس موسوی گفت: وزیر امور خارجه ایران دیروز با ارسال نامه 
ای خطاب به موگرینی نماینده عالی سیاست خارجی و دفاعی اتحادیه اروپا اعلام کرد به دلیل تبعات 
ناشی از خروج آمریکا از برجام و تحمیل مجدد تحریم های آن کشور و ناتوانی سه کشور اروپایی به اجرای 
تعهدات خود در برجام و در بیانیه های کمیسیون مشترک، جمهوری اسلامی ایران از امروز تمامی تعهدات 

خود در برجام در حوزه تحقیق و توسعه هسته ای را متوقف می کند.
موسوی افزود: در این نامه تاکید شده است که این اقدام دقیقا در راستای حقوق ایران در برجام و 
به ویژه بر مبنای پاراگراف ۳۶ آن بوده و در پاسخ به نقض گسترده و مستمر برجام طی ۱۶ ماه گذشته 
صورت می گیرد. جزئیات فنی و عملیاتی توقف تعهدات ایران در حوزه تحقیق و توسعه هسته ای متعاقبا 
پایان  امور خارجه، در  اتمی خواهد رسید.به گفته سخنگوی وزارت  انرژی  المللی  به اطلاع آژانس بین 
نامه وزیر امور خارجه ایران تاکید شده است که جمهوری اسلامی به منظور نشان دادن حسن نیت خود، 
آمادگی دارد به گفت وگو با طرف های باقی مانده در برجام در تمامی سطوح ادامه داده و در صورت عمل 

طرف های مقابل به کلیه تعهدات خود در برجام، مجددا به اجرای کامل برجام برگشت نماید.

 ابراز ارادت شیرخوارگان حسینی 
به دردانه سید الشهدا)ع( 

 جزئیات نامه ظریف به موگرینی 
در مورد گام سوم ایران

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در کاشان اعلام کرد:

 حجم صادرات صنایع کوچک 
۱۵ درصد افزایش یافت

ظریف:

تروریسم اقتصادی آمریکا مردم 
عادی را هدف می گیرد

سرمقاله

  مصطفی داننده
روزنامه نگار

 پایان عصرِ »ان شاءالله که 
گربه است« در ایران 

حالا که وزیر اینقدر خوب از اتفاقاتی که در 
زیر مجموعه او می افتد، آگاه است، شمشیر مبارزه 
با فساد را به دست بگیرد و از همین امروز به جنگ 

مفسدین سلامت و دارو برود. 
درمان  معاونین  جمع   در  بهداشت  وزیر 
گفت:  کشور  سراسر  پزشکی  علوم  دانشگاه های 
»آرزو می کنم روزی کسوت وزارت را کنار گذارده 
و  کنم  ملاحظه صحبت  بی  و  راحت  مردم  با  و 
با  فساد که به صغیر و  بگویم گاهی سازش ما 
کبیر مملکت رحم نکرده، چه بلایی سر آنها آورده 
است. به گفته سعدی، »مرا دردیست اندر دل اگر 
گویم زبان سوزد، اگر پنهان کنم ترسم که مغز 

استخوان سوزد««.
روزی همه ما باید پاسخ دهیم در روزهای 
سخت مملکت کجا بودیم و چه کردیم؟ امیدوارم 
آن روز مجبور نباشیم بگوییم زیر چشمان ما با 
وارد  قاچاق  داروی  نارگیل،  و  کاکائو  پودر   IRC
کرده و توزیع کردند و کارمند ما هم پشت سیستم 
و سامانه این موضوع را تایید کرده است؛ یعنی به 
جای چرتکه، به دزدها، ماشین حساب دادیم! خدا 
کند که نگوییم سامانه ای داشتیم که در آن، این 
قابلیت وجود داشته که یک خانم دکتر در ۱۳ 
یا ۱۴ مرکز، مسئول فنی بود و سیستم و سامانه 
که  است  خوب  بود.«چقدر  نکرده  ریجکت  را  او 
جناب نمکی می داند در زیر مجموعه او در وزارت 
بهداشت، فسادی رخ داده است. چقدر خوب است 
اما  که جناب وزیر به این فسادها حساس است 
چرا برای بیان آن منتظر پایان دوران وزارت است؟
حالا که وزیر اینقدر خوب از اتفاقاتی که در 
زیر مجموعه او می افتد آگاه است، شمشیر مبارزه 
با فساد را به دست بگیرد و از همین امروز به جنگ 

مفسدین سلامت و دارو برود.
از همین امروز با مردم به عنوان وزیر راحت 
بدانید که هم  و  و بدون ملاحظه صحبت کنید 
مردم و هم رسانه ها از این شفافیت شما حمایت 
می کنند.واقعا حالا زمانی نیست که چشمان خود 
را ببندیم و بگوییم »ان شالله که گربه است«. نه، 
در این چند وقت مشخص شد که گربه نیست و 
متاسفانه در برخی از نهادها شاهد فساد هستیم. 
دادگاه هایی که یکی یکی در حال برگزاری است 

به خوبی بیانگر این معناست.
مردم با دارو سرکار دارند. خودشان، دوستان 
و نزدیکان شان با مسئله بهداشت و درمان درگیر 

هستند و کمبودها را درک می کنند.
این که هنوز خیابان ناصر خسرو یک قدرت 
بزرگ در چرخه توزیع دارو در ایران است، نشان 
با  می دهد که ما در تمام این سال ها نتوانستیم 

قاچاق دارو مقابله کنیم.
برای ما قابل پذیرش نیست برخی از داروها 
را داروخانه های رسمی کشور ندارند اما همین دارو 
به راحتی در ناصر خسرو با قیمت فضایی، قابل 

دسترسی است.
آیا قدرت قاچاقچی ها در وارد کردن دارو به 

کشور قوی تر از دولت است؟
از  که  نداده ایم  رای  مجلس  و  دولت  به  ما 
فساد و مشکلات حرف بزنند بلکه از آنها انتظار 
داریم این مشکلات را با کمک دستگاه های قضایی 
و انتظامی حل کنند.خیلی از ما مردم بهتر از هر 
مقام و مسئولی می دانیم که در برخی از نهادها 
فساد وجود دارد و اگر ابزار برخورد داشتیم قطعا 
برخورد می کردیم و احتیاج به کمک هیچ مسئولی 
هم نبود اما حالا که قوه قهربه دست ما نیست بهتر 
است مسؤولان کشور به جای حرف زدن با فساد 
برخورد جدی داشته باشند که با این کار نام نیکی 

از آنها در تاریخ ایران ثبت خواهد شد.

آملی لاریجانی در مورد نامه به یزدی: 
عذرخواهی می کنم می پذیرم که باید نامه 

با لحن درست نگاشته می شد

آملی لاریجانی 
عذرخواهی کرد

توقف دوباره 
رفع تعهد ارزی 
در سامانه نیما

افزایش کیفیت 
رویکرد اصلی 
ایران خودرو

درآمد  اطلاعاتی  بانک  ایجاد 
فرصت هایی  از  یکی  ارزی  هزینه   و 
فراهم  نفت  فروش  کاهش  که  است 
هم  و  صادراتی  ارز  هم  تا  کرده 
اما  شود،  مدیریت  وارداتی  مصارف 
بر  سنگینی  سایه  نیما  سامانه  قطعی 

است. انداخته  آن 
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واکنش اتحادیه اروپا، انگلیس و فرانسه به اقدام برجامی ایران؛ تعیین تکلیف 
 فاز ۱۱ 

پارس جنوبی 
تا دو ماه دیگر

مرز خسروی 
بازگشایی شد

جنوبی  پارس   ۱۱ فاز  توسعه  طرح 
متعدد  نشیب های  و  فراز  از  گذر  از  پس 
آن طور  و  شده  نزدیک  ثبات  وضعیت  به 
امسال  کرده اند،  اعلام  مسوولان  که 
توسعه ای  طرح  این  اجرایی  فعالیت های 
آغاز می شود و و حداکثر تا دو ماه آینده، 
گوش  به  باره  این  در  قطعی  خبرهای 

خواهد رسید.

پس از سال ها بسته بودن مرز خسروی 
به روی زائران کربلا به دلایل امنیتی، روز 
که  مرز،  این  کشور  وزیر  حضور  با  جمعه 
عتبات  به  ایران  مرزی  پایانه  نزدیکترین 
است، در مراسمی بازگشایی شد.دیروز در 
و  استاندار  کشور،  وزیر  با حضور  مراسمی 
نمایندگان استان کرمانشاه و مقامات عراقی 

مرز خسروی برای تردد زائران باز شد.
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گام سوم؛ حاصل اقدامات آمریکا

با حذف انحصار در فروش؛

بازار خودرو تغییر مسیر داد

 دوماه پس از گام دوم ایران در کاستن از تعهدات برجامی ، »حسن روحانی« رئیس جمهوری کشورمان 
دستور آغاز گام سوم  را صادر کرد.
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